Uzdot Limbažu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības un projektu nodaļai, sadarbībā ar Limbažu novada Sociālo dienestu, sagatavot un līdz 2026. gada 2. februārim iesniegt projekta iesniegumu “Dienas aprūpes centrs bērniem ar funkcionāliem traucējumiem”.
3. Noteikt projekta kopējās attiecināmās izmaksas 1 175 928,00 EUR (viens miljons viens simts septiņdesmit pieci tūkstoši deviņi simti divdesmit astoņi euro, 00 centi), no tām 85% ESF+ finansējums 999 538,80 EUR (deviņi simti deviņdesmit deviņi tūkstoši pieci simti trīsdesmit astoņi euro, 80 centi) un 15% pašvaldības līdzfinansējums 176 389,20 EUR (viens simts septiņdesmit seši tūkstoši trīs simti astoņdesmit deviņi euro, 20 centi).
4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības un projektu nodaļai projekta “Dienas aprūpes centrs bērniem ar funkcionāliem traucējumiem” iesnieguma apstiprināšanas gadījumā, pēc apliecinošo dokumentu saņemšanas